8 /

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N° 111/91,
Exmll Senhor Presidente da amara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO
discusão

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, etendendo tudo mais

e determina o interesse palico, REQUER à Douta t sa,
na forma regimental, apás ouvir o Soberano Plenário, envio

de expediente ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Reglo

nal da CEDAE, solicitando o abastecimento de água com maior

' frequáncia no cisterna pl5blica da CEDAE, no bairro 	Jardim

Esperança, uma vez que a populaçZo está necessitada, e com

isso, trazendo um "MODUS VIVENT1" quase que práximo da comu

nidade local.

SALA DAS SESSV 	de 1.9914

R! S.